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

alvenaria, 1 suite, 3 qtos, 2 selos, 2

bwcs, cOZ., lav., churrasq., área
construido 250m2. R$ 120.000,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, 2

salas, coz., bwc, lav. R$ 63.000,00

BARRA DO RIO CERRO -

Chácara com 70.000m2, 90% área

plana, c/ 2 casas. R$ 79.000,00

Casa em alv., semi-acabada, 2 qtos, 2
salas, coz., bwc, lav., garagem c/ plantas
do 2° piso. R$72.000,00. Centenário.

BARRA DO RIO CERRO - Galpão
750m2 acabados e 750m2 não acabados.
Terreno de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

LOCAÇÃO - Galpão, 1.600m2. R$
3.100,00

LOT. RENASCENÇA - terreno,
área nobre c/360m2. R$ 27.000,00

TERRENO - 313ni2, de esquina. R$
2.900,00 + 70 parco R$ 160,00

CENTRO GUARAMIRIM - 1 suíte
master + 2 qtos, 2 salas, escritório, coz., lav.,
dep. de emrpegada + 2 bwc, churrasq.,
canil, energia solar e a gás, portão elet.,
semi-mobiliada. R$ 125.000,00

SÁBADO, 7 de fevereiro de 2

LOCAÇÃO - Galpão, 3.200m2.
6.200,00 negociáveis

VILA LENZI - casa, 2 qtos, sala, �
coz.ibwc, lav. terreno 570m2 RI

18.000,00 + parcelas R$ 365,(

•

\ TERRENO
ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM

com 350m2, Guaramirim. R$
19.900,00 ou 5.000,00 + pare

LOCAÇÃO:

SCHROEDER - sobrado c/ 3 qtos, sala, coz., bwc, lavanderia, semi­
acabado. 180m2 R$ 60.000,00

CORUPÁ - casa alvenaria, c/ 1 suite, 2 qtos, sala, coz., 2 bwcs, lov.,
despensa, área de festa c/ churrasq. ótimo padrão. R$ 90.000,00

•

Casa madeira, 3 qtos, sala, COZo

bwc, lav. R$ 210,00
•

Apartamento - Centro - 2 qtol
s!c, cOZ., bwc. R$ 350,00

VENDA:
Terreno de 8.000m2 - Centenári
- R$ 190.000,00
Terreno - Adélia Fischer - 530m2
centro. Preço promocional R

35.000,00 negociáveis.
•
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* 01 suíte, 02 dormitórios
* Sacada com churrasqueira
* 01 ou 02 vagas de garagem
* Salão de festas
* Play-ground
* Localização: Vila Nova
.... 7 andares

Rei 3808 - Apto de cobertura
com 2 suítes + 2 dorm. cf2 vagas
de garagem - área útil 500m2 -

Rua: Willy Manke - (entro.

, CORREIO DO POVO 5
PARCIMOVEIS .

CHàve Chave

Rel4021-AptoOl suítet03dorm.demois •

dep. c/garagem p/04 corros, - área de t
ou - 300m2. Ruo: Adélio Fischer - Centro.

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

DÊ ESTA SEGORA"ÇA PARA SOA FA,MíLIA.
Rei 3817 • Apto duplex 01 suíte

cfdoset + 02 dorm - área útil
200m2 - Rua: Emil Burow - (entro

Residencial

uu Yln�
VOCÊ PODE TERUMA BELA VISTA

A Wolfepar Empreendimentos
e Participaçoes Ltda com a

"Imobiliária A Chave"
apresentam um

empreendimento na Vila Nova
com 07 andares, plcy-qround,

salão de festas com

churrasqueira, 03 dormitórios,
sala + copa, cozinha,

lavanderia, bwc, garagem,
com opção de 2 garagens.
Condições [ccilitodcs de

pagamento com entrada +

parcelamento próprio até 36
vezes, podendo ser aceito
FGTS e financiamento após
imóvel estar concluído.

.

APTO ED/F/C/O
JACÓ

EMMENDOERFER
C/2 QTOS, SALA,

COZINHA,
LAVANDERIA,2
BWCs, GARAGEM
RS 80.000,00.

•

1709 - casa de alvenária
com 96,00m2, terreno com 850,00m2

RS 32.000,00

Rei. 104 - cosa misto Vila Nova Rua José

marangoni casa c/ 130,OOm2, terreno c/
436,OOm2 RS 70.000,00

REF.II 00 - CASA COMERCIAL COM 96,00M2,
TERRENO Cf 450,OOM2 NO BAIRRO CENTENÁRIO­

PROX, APAE RS 67.000,00 NEGICIÁVEt

EDIFICIOMATHEDI- BAIRRO NOVA BRASIlIA,
COM 03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BWC, GARAGEM RS 55.000,00.

Rei. 450 TilaMartinsfJguá Esquerdo
com 03 dormitórios e demais dependências,

RS43.000,00

Rei. 508 - CZERNIEWICZ - sobrado na com

250m2 de área construída, terreno com 363,OOm2
próximo ao Pomo, no valor de RS 150.000,00

Rei. 200 - casa em alvenária inacabada, éom
150,OOm2, 01 suíte, 02 qtos, sala, copa, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. RS 50.000,00aceita imóvel.

• Vila Lenzi - Rei. 2403 terreno próximo Escola
Giardini lenzi com 671,OOm2. Valor RS 23.500,00

• cf entrada cfparcelamento em até 24x

VILA LENZI- Rei. 2404 terreno próximo Escola
Giardini lenzi com 892,OOm2. Valor RS 28.000,00
cf estrada + parcelamento em até 24x.

REF. 2402 VILA LEN:ZI- Terreno com 500,OOm2
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

CENTRO.

APARTAMENTO - com uma suite
mais um quarto e dmasi
dependencias VALOR R$ 350,00 -

CENTRO.

CASA ALVENARIA - dois quartos,
dois banheiros, duas salas,
cozinha, lavanderia, VALOR R$ .

330,00 - CENTRO.

SALA COMERCIAL - com

300,00m2 mais banheiros, VALOR
R$ 1.800,00, Rua 28 de Agosto
CENTRO.

SALA COMERCIAL - com

200,00m2 mais banheiros VALOR
R$ 500,00 Rua 28 de Agosto -

AMIZADE.

SALA COMERCIAL - com

150,00m2 mais banheiros, Rua
28 de Agosto VALOR R$ 500,00 -

AVAL

SALA COMERCIAL - com

100,00m2 mais banheiros, VALOR
R$ 350,00, Rua 28 de Agosto -

I'NOVA ESPERANÇA.
. .

SALAS COMERCIAIS - tres salas :
com 40,00m2 cada, VALOR R$ !
���'��O�ADA

-r---J
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CADERNO PARCIMÓVEIS
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SÁBADO, 7 de fevereiro de 20

r-----------l

, LOCAÇÃO RESIDENCIAL
I

,• Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal).
Rua Adolfo Sacani, 36, apto cl suíte mas·1
'ter + 2 qtos e demais dep., 2 vagas dei
,garagem. A partir de R$1.100,00 I• Ed. Emili - Rua Epitácio Pessoa, 421
'(próx. Shopping Breithaupt) - apto cl 2 qtosl
'e demai dep. R$ 380,00 I
,. Quitinete (Centro) Rua Guilherme Heringl94 si 02. R$ 140,00
,. Ed. Magnólia, Rua Pe. Pedro Franklin, 174,1
'apto 303, cl 1 qto e demais dep, R$ 300,001
I. Ed. Magnólia, Rua Pe. Pedro Franklin, 174, I
'apto 202, cl 2 qtos e demais dep. RSI450,00
,. Ed. Imperial, Rua Felipe Schmidt, 234, I
,apto 102, cl 3 qtos e demais dep. RSI
,650,00• Casa - Rua Ferdinando Krueger, lat.I
'Versalles, cl lsuite cl closet + 3 qtos, coz.]
,mob. R$ 1.000,00. I
,. Ed. Tulipa. R Emil Burow, 223 cl suíte +

I2 qtos e demais dependencias. R$ 520,00
,. Ed. Gardênia R Leopoldo Malheiro cl 21
[qtos e demais dependências. R$ 330,00 I
, LOCAÇÃO COMERCIAL I
,. Loja - cl 400m2. Rua Pref. Waldemarl
'Grubba, 5070, (próx. Portal) R$ 1.000,00 I
,. Terreno na Walter Marquardt cl 450m2"
para garagem ou loja de carros. R$ 600,00
,. Terreno na Rua Feliciano Bortolini (fUndOS'
[Brelthaupt Barra), cl 450m2• R$ 300,00 I
,. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campal
de futebol). R$ 220,00
,. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532.1
'salas, cl 40m2, 1º andar - R$ 400,00 I
I. Ed; Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532'1
'salas, cl 40m2, 2º andar

- R$ 350,00 I• Ed. Hortência - R. José Emendoerfer,
'1549 -1 sala térrea - 36m2 - R$ 200,00 I
I. Ed. Tower Center - salas de 101m2 a I
,138m2, cl garagem. R$ 400,00 a RSI600,00
,. Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 15941
l salas diversas, cl 32m2 cada. R$ 280,001 I
1250,00 I
,• Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570"
de 30 a 48m2• R$ 300,00 a RS 470,00
,. Ed. Marina Cristini - Rua Bernando I
,Dornbusch, 590. R$ 280,00 ,
,• Ed. Erica. Rua Guilherme Hering. R$I200,00 .

,
.

I
, VENDAS RESIDENCIAIS

.' I
I

• Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2
'(Suíte + 3 qtos) - R. Francisco Piermann. Rsl
'200.000,00 ,
I. Casa em alv., cl 2 qtos e demais dep. -,
Trés 'Rios do Sul. R$ 35.000,00
,. Casa cl suíte + 2 qtos, demais dep. I
1 piscina, salão de festas, terreno cl 800m2. I
,RuaAdilio Esbardelathi, 97. R$175.000,00 I
,• Casa cl suíte + 3 qtos e demais dep.,
terreno cl 680m2• Rua Max Wilhelm, 90l.
IR$ 170.000,00 ,
,. Imóvel comercial residenciál, em I
,construção, terreno c 900m2 e construçãOI300m2. R Francisco Ruscka, 614. RS
'110.000,00 ,
,. Centro - Ed. Royal Barg, Rua Marechal'
,DeOdoro da Fonseca, apto 1102, com suíte,
,+ 2 qtos. R$ 140.000,00 .

,
, VENDAS TERRENOS ,
,. Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - cl I450m2 - R$ 35.000,00
,. Terreno em Guaramirim, local nobre para'
'residência. R$ 22.000,00 ,
,. Terreno

- R49 Wille Bartel- Baependi, c/,
420m2 - R$ 40.000,00
,. Terreno bairro Chico de Paula cl aprox.'
,1.000m2. R$ 28.000,00 ,
,. Rua Arduino Pradi - São Luiz - R$ 25.000,00 I
,• Rua Pedro Vinter, perto Mat. Const.,

iiiiiiiiiiiiiiiiii.iiiiiiií.�V�inltmer�RI$ 22.000,00

• VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - CONSTRÓi

Ed. Jaraguá - Apto c/ suíte + 2

qtos e demais dep.
Semimobiliado, reformado, R$
110.000,00

VENDE-SE apartamento com suíte
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
IMÓVEIS l T DA �

1172 - CASA - CZERNIEWICIc/129 m2 em terreno de
745 m2 c/ 3 qtos= RS 42.000,00

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina. RS 120.000,00

1193 - CASA DE ALVENARIA - ILHA DA FIGUEIRA­
c/160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/

2 corras. RS 125.000,00

1315 - SOBRADO - VILA UNII- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem p/3 corros = Aceito imóvel.

1447 - CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS - c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo 03 quartos e garagem p/-
02 corros. Valor RS 115.000,00

3062- APTO­
ED. JARAGUÁ -

c/2 qtos =
RS 49.000,00

5010 - GALPÃO - CHICO DE PAULA- c/ 143,00 m2 em

terreno de 407,50 m2= RS 50.000,00

1051 - CASA DEALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 corras. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2tendo 1 qta, bwc, copo,
cozinho, 1?' despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1211 -SOBRADO DE ALVENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO - c/132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, area para festa, garagem. RS 55.000,00

1194 - CASA -ILHA DA FIGUEIRA c/ 75m2 em terreno

de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno tem mais uma coso

de madeiro com frente p/ R. Campo Alegre = RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARAMIRIM­
PARTEALTA - c/200m2, terreno c/ 616,87m2 - (17,60 X
34,70) c/3 qtos, 2 bwc, churrasqueira, garagem 2 carros. RS

60.000,00. Aceíta ímóvel em Jaraguá.

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - ri 192 m2 de
órea útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala intima, suíte de casal ri
doset,1 suíte solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, socada ri churrasqueira, cozinha, órea de serviço, dependência ri
bwc.lmóvel semi·mobiliado. Aceita apto ri 3 qtos como parte de pgto.

1217 - CASA DE ALVENARIA NOJARAGUÁ
ESQUERDO c/ 3 qtos e garagem p/ 2 carros.

RS 60.000,00.
r

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suíte + 2 quartos, socado,

solo comercial = RS .120.000,00. Aceito imóvel.

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ ruo principal c/ 266,20 m2, tendo suíte

+ 2 qtos, socado, solo comercial = RS 130.000,00.

1353 - CASA MISTA - VILA NOVA - Excelente estado de
conservação, c/I 03 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),

tendo 4 qtos + Edícula de alvenaria c/2 qtos. RS 85.000,00.

1446 - CASA DEMADEIRA - SÃO LUIS - c/80m2 em

terreno de 467m2, tendo 02 quartos, dep. empregado e

garagem. Valor RS 30.000,00

1994 - SOBRADO EM JOINVILLE - BAIRRO NOBRE­
cj 310m2 em terreno de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliado,
tendo suíte c/ hidra + 3 qtos, escritório, lareiro, lavabo,

churrasqueira, piscina, garagem p/ 3 carros.
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4 CORREIO DO POVO SÁBADO, 7 de fevereiro de 2ij
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Realizando seu sonholmoblllário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail:.dejahnoveis@netuno.com.br

COO 0025 . SÃO LUIZ - RESIDENCIA EM AL VENARIA
INACABADA medindo 60 m2, 02 quarfos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia exferna - ferreno com 442,00 m2 - valor RS 36.000,00
negociável

COO 0420 .; ILHA DA FIGUEIRA - RESIDENCIA EM
AL VENARIA com 04 quarfos, 02 banheiros, sala, copa, cozinha,
lavanderia, escrifório, varanda, depósifo, garagem para 02 carros, área
de fesfas - Valor RS 95.000,00

COO 0446 - CAMPO SAN PIERO - RES/DENCIA EM
ALTO PADRÃO 364,00M2 -1 suite, 2 quarfos, sala em dois
ambienfes, cozinha, lavanderia, área de Iestes, adega, banheiro,
lavabo, piscina, 2 vagas de garagem - Valor RS 230.000,00

COO 0006 . BAEPENDI- RESIDENCIA EM ALVENARIA com 03

quarfos, varanda superior, sala, cozinha, lavanderia, 02 banheiros,
garagem para 02 carros - valor RS 130.000,00

COO 5242 . BAL. BARRA DO
SUL - RESIDENCIAL DORO c/
840m2 cada apfo . fendo suíte + 2
qtos, 2 bwcs, sala, cozo conjugado,
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róx. UNERJ) ótimo coso em olv. c/ piscina com área de 200,00m2, 03 dorm. + dep.
empregado, solo amplo, cozinho, bwe�sociol, área serviço, garagem p/ 02 corras, área do terreno
550,00m2, área festa c/ piscina - RS 100.000,00.

CORREIO DO POVO 7

-

, ...... Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
o
;;o

�qJ.
m

o

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-moil: imobiliaria@jardimjaragua.com.br UI
.....

HÁ NEGÓCIOS
t-.J

22 A NOS, GARANTINDO BONS
I
'-

Vila Nova: casa mista, cl área de 75m2, terreno de
esquina c/430m2• R$ 50.000,00 negociáveis.

Nova Nrasilia: casa mista, cl área de 90m2, terreno
380m2• R$ 65.000,00 negociáveis.

'

OPORTUNIDADES:

CASAS:

-Barra Rio Molha: casa novar! área 120m2, terrena
380,00m2 -RS 98.000,00 (fase construção).
-8Iumengharden: casa nova clárea 110m2, terrena
360, 00m2 - RS 90.000,00 (aceita apta centra).
-Blumengharden: casa semi-nova clárea 75m2,
terrena 360,00m2-RS 58.000,00 (aceita apto
centro)
-Nova Brasília: sobrado cl área 120m2, terreno
280,00m2 - RS 50. 000, 00 R: Antonio Cor/os Ferreira
-Ilha Figueira: casaalv. r!área 140m2, terrena
490,00m2 -RS75.000,00.
-Centenário: casa alv. riárea 130m2, terreno r!
piscina 400,00m2 - RS 65.000,00.
-Vila Nova: casa mista r! área 90m2, terreno
esquina 437,00m2 - RS 50.000,00 (neg.).
-Jguá Esquerda: casa alv. c/área 100m2, terreno
350,00m2 -RS 65.000,00 (aceita apto no centro).
-Centro: casa nova r!área 100m2, terreno
750,00m2 -RS 100.000,00 (próx. Duas Rodas).
-Centro: casapi fins comercialI residencial r! área
155,00m2, terreno 285,00m2 - RS IIO.OOO,OO.
-Baependi: sobrado com área de 370,00m2, suíte +

Apartamento
3 dormitórios (uma suíte)
Suíte cf opção para hidromassagem
copa e cozinha
sala pf 2 ambientes
sacada cf churrasqueira
2 vagas .de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 176,12m2

Vila Roa: boa casa de alv. cl 11 O,OOm2 e terreno de
esquina área 520,OOm2 - R$ 70.000,00 (próx. Posto
Cidadel- (aceita apto no centro).

02 quartos, escritório, sala' estar, sala iantar, cozinha,
dep. empregada, churrasqueira, com piscina, garagem
pi03 carros, alarme, terreno 420, 00m2 - RS 370. 000, 00
(próx. Recreativa Mariso/).

APARTAMENTOS:

-Centro: (Ed.Klein) s/área 130,00m2, suíte + OUorm.,
aptonovo-RS 115.000,00. \

-Centro: (Ed.Carvalhol r!área 140,00m2, suíte + 02
dorm., cozinha mobiliada - RS 100.000,00.
-Centro: (Ed.lmperiall c/área 267,00m2, suíte r!
banheira, 02vagasgaragem-RS 170.000,00.
-Centro: (Ed.Florencol r!área 150,00m2, suíte+ 02

dorm., cozinha mobiliada - RS 130.000,00.
-Barra Rio Molha: sobrado (piso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS50. 000, 00.
-Centro: Res. C/arice Koch r!área 85,00m2, suíte + OI
dorm., r!garagem e piscina - RS 89.000,00.
-Centro: Ed. Menegofliclórea 125,00m2, 03 dorm., t
dep., sala i/sacada - RS 65.000,00 (neg.).

.

-Centro: Ed./sabel/ar!área 120,00m2, suítet 02dorm.,
r!02 garagens e piscina - RS 85.000,00.
- Vila lalau - Eti. Giovano - cl 1 suite t dois qtos, 3
sacadas, r!garagem. R$ 65.000,00

Localização Nobre
na Vila Nova

Prédio

12 apartamentos
Terraço cf piscina na cobertura
Revestimento externo cf detalhes
em pastilha
Salão de festas com churrasqueir
na cobertu ra
Rua Constância' Ronchi
(Luiz Marangoni)

Barra Velha: Apartamento com vista panorâmica, com
sacada no 9' andar, cl 1 qto. R$ 33.000,00

TERRENOS:

-Vila Rau: (00 Iodo da UNERJ) - r!área 530,00m2
{/4x37}-RS 35.000,00.
-Vila Novo: (Próx.lgreja Rainha Paz) r!área
392,00m2 {/4x28} - RS 50.000,00.

,

-Vila Nova; r!área 456,00m2 {/2x38} - RS:
50.000,00 (negociáveis).
-Baependt terreno com. R: Bemado Dorbusch r!área
1.600,OOm2 (30,50 frente) valor negociável.
-Guaramirim: terreno industrial, 117m frentepiBR -

r!área 57.000,OOm2 - RS 180.000,00
aceita imóvel Jaragúá.
-Guaramirim: terreno industrial, com frentepi8R - r!
área 60.000,00m2 - RS 250.000,00.
-Novo Brasília: t/área 555,OOm2 {/5x37} - RS
35.000,00.
-Centro: terreno comercial R: Procópio Gomes-r! área
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
334,13m,2 (13,SOx24,7S)
R$25.000,00

Ref 5392 - Vila Baependi - Sobrado'
Comercial cl 448,00m2 -Térreo: 3
salas comerciais " 2° Piso: Apto
grande cl 224,00m2 02 suítes + 02
dorm - bwc social - sala cl sacada ampla
- Terreno cl 401,00m2 - R$ 290.000,00

Ref 5318 -; Nova Brasília - Casa Alv.

cl 270,7Sm2 - 01 suíte + 02 dorm -

02 bwc - dep. ernpreqada - garagem
pi 03 automóveis - Terreno cl
336,84m2 (14x24) - R$145.000,00

Ref 5413 - Amizade - t.ot..
Champagnat - Casa Alvenaria cl
180,00m2 - 01 suíte + 02 dorm -

cozinha cl armários embutidos -

piscina - R$160.000,00

Ref 5411 - Barra do Rio Cerro - Casa
Mista cl 70,00m2 - 03 dorm - 01
bwc - Terreno cl 4S0,00m2 -

R$24.000,OO

-

LOCAÇAO .

Ref A-144 - V,ila Lenzi - t\paratmento Térreo - Ed. San

Gabriel - 03 dorm - 01 bwc - R$350,00

Ref. A-145 - Apartamentos novos - Vila Lalau - 02 dorm -

bwc - Aptos térreo=R$355,00 f Aptos 10 piso=R$385,OO -

Próximo Marisol,
'

Ref 8-176 - Casa Alvenaria Comercial - Centro - cf 200,00m2
- Valor negociável -(ótimo para clínica e escritório)

Ref. 8-183 - Casa mista - Nereu Ramos - 130,00m2 - 04

dorm - bwc - R$250,OO

Ref A-147 - Amizade - Cond. Resd. Amizade - 03 dorm - 01

bwc - garagem -R$330, 00 + cond. +I : R$70,OO

Ref A-148 - Nova Brasília '- Ed. Mathedi II - 03 dorm - oi bwc
-

- R$350,OO + cond,

Centro - Ed. Juliana - 01 suíte + 01 dorm - 01 bwc social -

R$400,OO + cond.

* Consulte-nos! Dispomos de mais imóveis para,
locação.

Ref 2568 - Ilha da Figueira - Lot.
Resd. Divinópolis - Terreno cl
A08,83m2 , R$24.000,OO

Ref 5419 - Ilha da Figueira - Casa
Alv. Nova cl 119,97m2 - 01 suíte +

02 dorm - Terreno cl 304,00m2 -

R$80.000,00

Ref 5414 - Vila Rau - Casa Alv. cl
124,00m2 - 03 dorm - 01 bwc -

Terreno cl S30,00m3 - R$50.000,OO

Ref. 2548 - João Pessoa - Terreno c/
11.7S7,30m2 (frente lS0,70m/
fundos 168,SOm/lado direito
90,00m/lado esquerdo 87,DOm) .

R$190.000,OO - ótimo para indústria,
pode servendido em partesmenores

Ref 5353 - Vila Lenzi - Sobrado c/
219,24m2 - suíte + 02 dorm - 02
bwc - área de festas - Terreno c/
420,00m2 (lSx28)
R$180.000,OO

Ref 4374 - Amizade - Cond. Resd,
Amizade - Apto semi-mobiliado c/
03 dorm - 01 bwc - R$49.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 m2, em terreno de 540 m2. (Barr
Rio Molha). Preço: R$ 34.000,00

Aptos novos,

contendo 03
dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,

banheiro social, sacada c/

churrasqueira e garagem Rua Marina
Frutuoso esquina c/ Rua Paulo
Schiochet - Centro (Próx Angelani)

Aluga: Casa em alvenaria, 5 dorm.
(sendo 1 suíte) e demais dep. Rua
Marina Frutuoso, 769 (Centro)

CLASSI

Vende: Terreno c/área 1018m2. Lot.

Flamboyant ( Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 55.000,00

CORREIO DO POVO 9

ALUGA: Sala comercial c/ área
de aprox. 40 m2. Rua Preso

Epitácio Pessoa, 1465 (Centro).
Aluguel: R$ 330,00

Aluga: Galpão ind./comercial c

escritório, área total de aprox.
286m2• Rua 25 de Julho, J430 (Vila

, Nova) Aluguel: R$ 800,00

Vende: Casa em alvenaria (1 suíte

+ 2 dorm.) c/ área 245m •. (Vila
Lenzi)

Vende: Casa em alvenaria(3
dorm.], c/ área 170 m2, em terreno

de 325 m2. Lot. Olegário.

RESIDENCIAL
IMPERIAL

Apartamento contendo

03 dorm. (sendo 1

suíte), e demais dep.,
com área privativa de

152m2• Rua Felipe

Schmidt, 234 (centro).

� 2 casas em alvenaria, contendo 2 dormitórios, em terreno cf .área 660 m2.
Bairro Jaraguá Esquerdo. Preço: R$ 48.000,00
� Terreno cf área de aprox. 360 m2. Rua Otto Georg. Preço: R$
13.000,00
� Terreno de esquina cf área 469 m2. Rua José Picolli. Preço: R$
12.000,00

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



10 CORREIO DO POVO

COD 043 - VILA
RAU SALA
COMERCIAL
Sala comercial
medindo 55,00m2
com garagem -

em frente à
faculdade - Valor

R$ 45.000,00

Edifício Bruna Mariana

'SÁBADO, 7 de fevereiro de 200� c

e

Fone: 276-3231 Cei: 9133-9027
Email: splvendas@brturbo.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 - sala 06
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
FICAMMÓVEIS COZINHA:

REF 2468 - ÁGUA VERDE - R: GUILHERMINA PEREIRA
LIMA LENZI, 278 - SOBRADO ALV SEMI-NOVO COM
232 Ml, 1 SUíTE, 2 DORM, SALA COM SACADA, BWC,
GARAGEM 2 CARROS E DEMAIS DEPENDENCIAS.
TERRENO 434 Ml. RS 160.000,00

REF 2470 - TIFA MARTINS - R: ADENORIJ

HORONGOSO, 703 - SOBRADO ALV 230 Ml, IJ 1

SUíTE, 3 DORM, 2 BWC, VARANDACf CHURRASQ.
TERRENO 350 Ml. RS 86.000,00

REF 3259 - SÃO LUIS - R: FRANCISCO HRUSCHKA _
REF 3290 - AMIZADE - R: ROBERTO ZlEMANN -

TERRENO 531 M1. RS 35.000,00 TERREN035.000 M1250.000,00

R'EF 2421 - VIEIRA- R: FELlX
KUSKOWISKI - CASA ALV 93 M2, 3
DORM, 2 BWC. TERRENO 480 M2.
RS 60.000,00

(IMPERIAL) - REF 1089 - CENTRO - R: FELIPE REF1122-CENTRO-R:FELlPESCHMIDT,234-ED REF 1128 -NOVA BRASlLIA - R: JOÃO
REF 3289 - BARRA RIO CERRO - R: VICTORIO TECILA SCHIMIDT, 234 - ED IMPERIAL - APTO 152 Ml, 1 IMPERIAL - APTO 267 Ml, 1 SUíTE, 2 DQRM, BAW(, PLANINCHECK, ED MATHEDI _ APTO - 3 DORM,
- TERRENO 378 M1; RS 25.000,00 SUíTE, 2 DORM, GARAGEM 2 CARROS. RS DEP. EMPREGADA COM BWC, GARAGEM 2 CARROS. BWC, GARAGEM 1 CARRO. RS 60.000,00

140.000,00 RS220.000,00
------------------�

REF 2439 - AMIZADE R: IRMÃO
LEÃO MAGN0, 267 - CASA ALV
198 M21 SUíTE, 2 DORM, BWC,
GARAGEM 2 CARROS. TERRENO
398 M2. RS .160.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



FliNAtCEIU
VI Votorantim I Finanças

Moto CG 125 Titan KS
Gol GII14p
Corsa Wagon
S·10 compl.
Courier Clx
Escort Hobby
F·l000
F-4000
Corsa Wind MPFI

Fiat Uno Eletronic
Gol1.000i
Gol GIII completo 1.6
Fiorino Working
Corsa 1.6 pick-up
MS 608 carroceria

MB 1513 caçamba
MB 1113 truck
MB 710 turbinado, c/ baú
MB 710 turbinado

01
00
00
00
98
96
92
90
97

94
96
00
96
96
8<
79

75
98
00

cinza

prata
vermelho

azul
cinza
cinza
vermelho

bordô
vermelho

vermelho

verde

branca
vermelho

amarelo

azul

vermelho

branco

STREIfêM
'� automóveis

Av. Waldemar Grubba • Jaraguá do Sul • se

370-·3113
CHEVROLET

CORSA 4P, A.C.,
CORSA 4P
CORSA SEDAN SUPER
MONZA GL, C/ TRIO +DH
CORSA WIND
OMEGA GLS
OMEGA GLS, COMPL + TETO

UNO MILLE
UNO CS

KA GL1.0
VERONA GL16V, 4P
ESCORT SW COMPL.
ESCORT HOBBY
ESCORT HOBBY 1.6
VERONA GLX

POLO SEDAN 1.6, COMPL.
PARATI MI
GOL Mll.0
GOLMI
POINTER GL
GOL1.0

FIAT

BRANCO 2002
BRANCO 1999
BRANCO 1999
AZUL 1994
VERMELHO 1994
PRETO 1994
CINZA 1993

CINZA 1991
VERMELHO 1989

FORD
PRETO
VERDE
AZUL
AZUL
CINZA
BORDÔ

2000
1998
1997
1996
1994

r'
1991

VOLKSWAGEM
PRETO 2003
AZUL 1998
BRANCO 1998
VERMELHO 1998
CINZA 1995
BRANCO 1994

�v. Prefeito \Valdemar Çruba, 3741'-' J�trà;Uá do SuL
FIAT Ternpra, bco couro 93

Palio 99

Tipo4p 95

Prelo

Verde

R$ 9.000,00

R$10.S00,OO
R$ 9.000,00

R$11.500,00
R$ 5.000,00
R$ 9.000,00
R$ 8.500,00

R$13.000,00
R$11.S00,00
R$ 7.500,00
R$12.S00,00
R$12.900,OO
R$ 8.800,00
R$ 8.800,00

PalioEDX4p 98 Branco

BordôFORD EscortXr3 compl. 89

Escort GL 1.8 95

Escort GL 1.6 95

Escort Zetec 97

Gol Special 01

Goll.0 95

Gol4p 99

Gol Special 02

Monza GL compl. ·Ar 95

KadeH 96

Verde

Branco I

Prata

Cinza
\

Prata

Azulmet.

Branco

VW

GM

Seja parceiro
da BV Financeira

e faça.étimos
, .

neqocros
neste espaço!

ª7... !O�21P9i';\
..
·AGENOR.• o-o _, .. __ "... .

AY,PREf.\'iALDEMARGRUIIBA,3809 ·.·.r.'.• '.•....•.. ' •.... ,II .•. 'A'_. ..... -�.;VIEI�AS -J.ARAGUÁ rio SUL. , ,"....

Celta
Corsa Hatch
Corsa GL 1.6 a.c .. d.h.
Corsa Super 4p
Corsa Wind MPFI
Corsa Wind
Monza GL c/ trio
Chevette DL
Monza SL compl. ·Ar

GM
Vermelho
Branco
Branco
Bordô
Cinza
Bordo
Azul
Prata
Vermelho

VW
Branco
Branco
Branco
Branco
Prata
FIAT

Azul
.

Vermelho
FORD

Prata
Azul
RENAULT
Cinza

branca

dourado

branca

preto
cinza
bordô

branco

branco

bege
branco

azul
branco

grafite
cinza

grafite
azul

branco

azul

azul

aZ\-I'

Cinza

Prata

Bordô

Branco

Branco

Azul

Bordô

Azul

Azul

Vermelha

Azul

03
03
01
97
97
95
94
93
93

02
01
99
99
99

94
89

97
98

00

373-0806
373-1881

verde 99 G
verde 00 G

branco 00 G
azul 99 G

vermelho 98 G

cinza 89 D

bege 91 G

vermelho 94 G
"

branco 98 G

prata 01 G

prata 94 G

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
2170- RIO CERRO -rua Augusto G.J. Hanemann, casa em alv., cl200m' e terreno cl345m'. RS 55.000,00

troca por imóvel em Srusque ou Jaraquà doS�
2173 -ILHA DA FIGUEIRA - R. �ereu Vasel, casa alvenaria cl160m' e terreno c/850m'. RS 75.000,00
2174 - VILA RAU - rua Alberto Klitke, casa em alv., c/140m' e terreno c/S80m'. RS 73.000,00
2176 - TIFA MARTINS - Rua Valdir José Manfrini,.construção cl63m' e terreno cl420m'. RS 35.000,00
2179 -ILHA DA FIGUEIRA - Rua Santilha Rangel, casa alv. 125m' e edicula 54,60m' e lerreno 307m' RS 80.000,00
2183 - SANTO ANTONIO - Rua Hilda Frida Lavin, casa cl124m' e terreno cl360,72m'. RS 27.000,00
2184 - VtEIRAS - R: Guilherme Koeler, casa alv. cll OOm' e-terreno 450m'. R$ 55,000,00
2185 - VILA LENZt - Rua Francisco Piermann, casa alvenaria cl160m' e terreno c/800m'.· R$ 11
2187 - CENTRO - Rua CeI. Procópio Gomes, casa alv. c/230m' e terreno cll.200m', ótima p/ ponto comercial. RS
2195 - AMIZADE - R Rosa Balsanelli, casa alv. 166m' e terreno 793m' RS 130,000,00
RMARr/iMEtffQ':Si!:
'3045:- NOVÁBFi"SíLlA - Condomínio Leutprecht
3048 - CENTRO - Cond Phoenix.
3051 - CENTRO - Apartamento
[$ALA�'QM�IiCjA!;j'1í
4005 - Ven�e·se Panificadora completa, com carteira de clientes, ótima lOCalização

t�.�ES RIOS DO NORTE - Lanchonete, bemloclaizada, toda equipada, constr. t SOm', terreno 751 m'. RS 85.000,00

9009 - SCHROEDER - R. Bom Pastor, cI área de 4.078m' RS 25.000,00
9011 - JARAGUA 84 - terreno com 30.000m' e contrução de 140m' RS 80,000,00
9013 - CAMPINHA - Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) RS 65.000,00
9014 - NEREU RAMOS - Chácara cI área de 156.800m' RS 45.000,00
9017 - SCHROEDER - Rua 108 Bracinho, cI área de 26.000m' RS 25.000,00

21.93 - CZERNIEWICZ - R Pedro Floriano,
fundos - casa alvenaria cf 96m2 e terreno.

cf 256m2• R$ 30.000,00

21.94 - TIFA MARTINS - R João Augustinho
Fabiano - casa madeira 49m2 e terreno

322m2• R$ 25,000,00

3055 - VILA
LALAU - Ed.
Vitória Régia -

Rua Pedro
Avelino Fagundes
R$ 70.000,00

Consutte-nos e reserve seu lote!

casa alvenaria, 110m2,
com 3 quartos e demais
dep. R$ 100.000,.00

Ret. 126 - JOÃO PESSOA
- casa alvenaria, 60m2,
com 2 quartos e demais
dep. R$ 20.000,00 +

finan.

casa alvenaria, 96m2, II
com 3 quartos e .

demais dep. I�
R$ 45.000,00

(

RS 12.000,00
RS 14,000,00
R$ 12.000,00
RS 38.000,00
RS 28.000,00
RS 27.000,00

RS 60.000,00
R$110.000,00
R$100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,SEADA-vende-se, cl 85m2,
v., 2 qtos, banh., cozo e sala,
r. c/ 17,5 frente e 22,5
ndos. Tr: 9102-7311.

TRADA NOVA - vende-se,
V., pronta, 146m2•

60.000,00. Tr: 371-1470.

. HA OA FIGUEIRA - aluga-se,
sa mista c/ 02 qtos, sala,
zinha, bwc, lavanderia. Rua
uas Claras, 436. Tratar: após
18:30 no 37Ó-4594

ÃO PESSOA - vende-se, no

nd. Dna. Benta, cl 90m2.

35.000,00. Tr: 275-6445.

INVILLE - vende-se, c/
rreno, pró.x. ltlnga.
8.000,00. Aceita-se troca por

arro. Tr: 9102-1895.

2
I IÇARRAS-vende-se, beira de
10, murada, alv., cl 100m2, 3
tos, sala dupla, banho e cozo

Tr: 376-4222.

PROCURA-5E - casa ou quitinete
pI alugar. Tr: 372-1919 cl
Décio.

'PROCURA-SE - pI alugar, cl
suíte + 3 qtos, paga-se aluguel
até R$600,OO. Tr: 372-0492
aos sábados pela manhã.

RAU-vende-se, alv., cl 110m2,
próx. Sup. Brasão.

R$36.000,00. Tr: 371-5512.
Creci 8054.

SÃO Luís - vende-se, próx. do
Caic, alv., cl forro de laje,
assoalho de piso, 3 qtos, gar.
pI 3 carros e demais dep., cl
escritura. R$35.0QO,00. Tr:
9137-5573.

SCHROEDER-Vende-se, R. Don
Pedro n. 829 rio Hem, imóvel
de esquina com aprox. 110m2
em terreno de 562 m2• R$
45.000,00. Tr: 372-3922 cl
Walter. CRECI 9238.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­
se, cl 36m2, cl ter. de 360m2,

CLASSI CORREIO DO POVO 17

VENDE·SE RESTAURANTE

Tratar: (47) 373·1030/9967·0417
no Lot. Souza. R$5.000,00. Tr:
276-2118.

UBATUBA - vende-se ou troca­

se por casa em Jaraguá, Tr: 275-
2130 ou 9137-3648 cl Carlos.

VENDE-SE - alv., cl 100m2,
murada. R$34.000,00. Tr: 370-
1475.

VENDE-5E - na praia de Enseada
ou troca-se por terreno em

Jaraguá. Tr: 276-3866.

VENDE-SE - nova, alv., boa

loca!., cl 71m2, 3 qtos.
R$65.000,00. Tr: 9997-2020.
Creci 7402

VENDE-5E - ou troca-se, casa
em Joinville pI casa em Jaraguá.
Tr: 276-3866.

VENDE-SE - cl 5 peças, mad.,
ter. cl 14x26, ao lado da Unerj.
R$20.000,00 nego Aceita-se
carro na troca. Tr: 376-0674.

VENDE-5E - casa na praia ou

troca-se por outra em Jaraguá.
Tr: 371-3132.

.A IHOgILIÁI(JA CAHPEÃ

o PARAíso ... em CORUPÁ ...

Chácara com área de 20 morgon, contendo casa de madeira, ranchos, árvores
frutíferas, 9 mil pés de eucalipto com 6 anos de plantio, bananal, 07 lagoas,
muita água corrente e muito verde. Imóvel ideal para urna recreativa, I,Im
pesque-pague ou área de lazer. Localizada em Corupá, nas proximidades da
prainha da Oma (distante 6km do centro de Corupá).

10
)
)
00

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.
E-mail: imobgarcia@brwnet.com.br

R: João Planinscheck, 302 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul

VENDE-SE - nova, alv., boa

localização, 71m2, 3 qtos. R$
65.000,00. Tr. 9997-2020
Creci 7402.

VILA LENZI - vende-se, mista,
ter. cl 750m2• R$18.000,00.
Tr: 9101-4923 ou 370-6188.

VILA LENZI- vende-se, alv., na
R. João André dos Reis, 338.
R$28.000,00 à vista ou

R$15.000,00 entro + parco Tr:
274-8538.

ALUGA-SE - cj 1 dorm. Tr:
372-139tl

ALUGA-SE - quitinetes
mobiliadas. Tr: 370-3561

cj proprietária.

ALUGA-SE - no Cond.

Residencial Concórdia, nas
Águas Termais de Piratuba.
Tr: 372-3192.

CENTRO - vende-se, novo,
todo mobiliado: Tr: 9975-
7602.

CENTRO - vende-se prédio
cj 3 aptos. R$-
130.000,00. Aceita-se

proposta. Tr: 370-8097 ou

9104-5468 cj Tina. Creci
9839

PROCURA-SE - pessoas
pj dividir aluguel, próx.
Rodoviária, Resid. Bartel,
bloco 6, apto 41. Tr: 9135-
5205 manhã.

PROCURA-SE - moça pj
dividir apto na Vila Lenzi, 1º
mês já pago'. Tr: 9102-
4350 manhã.

PROCURA-SE - moça pj
dividir apto no centro. Tr:

�-275-3079 ou 371-5503.

SÃO Luís
.

...,. aluga-se, cj 2
dorm., na R. Fco Hruska,
276. Tr: 370-2365 ou

9953-6121 cj Alcimar..

SCHROEDER - vende-se,
centro, comercial· e

residencial, valor a

combinar. Tr: 9133-3476.
Creci 3476

VENDE-SE - cj sala comI.

embaixo, tudo .Iegalizado.

CASAS

11+
Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma

Ziemann, próx. q ponte do Kolhbcch, terreno cl
14x54, cl cOZ., lav., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem p/3 carros e piscina.
R$ 230.000,00
+ Casa de alvenaria c/40m2 - Firi!�ze - lote 310.

R$ 17.000,00 + 44 x R$ 300,00.
+ Casa de alvenaria c/120m2, na Rua José Narloch
- ano Paula II. R$ 50.000,00
+ Casa de alvenaria na Rua Paulo Klitz, c/94m2,
nova. R$ '53.000,00
+ Casa de madeira c/ 3 quartos, sala, cozo ampla,
toda murada, Ana Paula III. R$ 22.000,00

1+
Casa de madeira cl 70m2, na Rua José Narloch

(asfalto). R$ 23.000,00 + 43 x R$ 345,00
+ Casa de alvenaria cl 65m2, no Lot. Firense I - lote
354. R$ 18.000,00 + 40 x R$ 340,00
+ Casa de alvenaria, na Barra, perto do mercado
Ouro Verde R$ 25.000,00

TERRENO

1
I

+ Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18.000,00
+ Lotes no loteamento Campossarilpiero II, c/ 900m2•
R$ 45.000,00
+ Lotes no lot.eamento Campossampiero I, c/420m2•
R$ 25.000,00 I
+ Lote na Rua Waldemiro Schmidt, com 600m2. R$

1
28.00b,00

CONDOMíNIO FECHADO
+ Lotes a partir de 790m2 1FIRENZE II
+ Lotes a partir de 350m2

A MARCATTO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Empreendimentos Imobiliários
Marcatto

Av. Mal. Dedoro, 1179

iir371-1136
Aceita-se troca p/imóvel de
menor valor. Tr: 371-3132.

dorm, + garagem. Tr: 372�
1395.

VENDE-SE - no Cond.

Amizade, cj 2 qtos e cozo

sob medida. Tr: 371-7305

cj Veiga.
ÁGUA VERDE - vende-se, cl

VENDE-SE - central, cj 2 375m2, próx. Chopp Club.

Mais Qualidade

Para0 lar
e para a IndústriaTEeN.

CALHAS

A TECNOCALHAS 'mantém um eompromisso com a

qualidade em tudo que produz. Calhas, Coifas, Aquecedor
Solar, Eólico, Chaminés, Tanques, FUnis, Moldes para
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